

I.A.C.P. DI BRINDISI
COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI COSTRUZIONE DI N. 20 ALLOGGI DI E.R.P.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Data, 23/09/2002

IL PROGETTISTA



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 128	Infissi esterni realizzati con profilati in alluminio elettocolotaro. Palazzian A Alloggio - porte e finestre esterne tipo 1 - porte e finestre esterne tipo 2 - porte e finestre esterne tipo 3 - porte e finestre esterne tipo 4 Palazzian B Alloggio - porte e finestre esterne tipo 1 - porte e finestre esterne tipo 2 - porte e finestre esterne tipo 3 - porte e finestre esterne tipo 4 Locale ENEL Centr. Idrica Sala Riunioni Scale	4.00 20.00 12.00 24.00 6.00 18.00 6.00 10.00 2.00 2.00 2.00 10.00	1.80 1.20 1.20 0.70 1.80 1.20 1.20 0.70 0.50 2.00 2.00 0.80	2.400 1.400 2.400 1.400 2.400 1.400 2.400 1.400 0.500 0.500 0.500 1.200		17.28 33.60 34.56 23.52 25.92 30.24 17.28 9.80 0.50 2.00 2.00 9.60		
	SOMMANO mq					206.30	79.02	16 301.83
2 125	Fornitura e posa in opera di persiane avvolgibili.....in pvc.. tutti gli alloggi					206.30		
	SOMMANO mq					206.30	27.89	5 753.71
3 194	Fornitura e posa in opera di vetro-camera (4-12-4) con intercapedine di mm 12. Palazzian A Alloggio - porte e finestre esterne tipo 1 - porte e finestre esterne tipo 2 - porte e finestre esterne tipo 3 - porte e finestre esterne tipo 4 Palazzian B Alloggio - porte e finestre esterne tipo 1 - porte e finestre esterne tipo 2 - porte e finestre esterne tipo 3 - porte e finestre esterne tipo 4	4.00 20.00 12.00 24.00 6.00 18.00 6.00 10.00	2.70 1.08 1.80 0.55 2.70 1.08 1.80 0.55			10.80 21.60 21.60 13.20 16.20 19.44 10.80 5.50		
	SOMMANO mq					119.14	24.27	2 891.53
4 121	Fornitura e posa in opera di pannelli in vetro retinato colorato. Locale ENEL Centr. Idrica Sala Riunioni Scale	2.00 2.00 2.00 10.00	0.50 2.00 2.00 0.75	0.500 0.500 0.500 1.200		0.50 2.00 2.00 9.00		
	SOMMANO mq					13.50	24.27	327.64
5 124	Fornitura e posa in opera di bussole in legno abete di prima scelta. Palazzian A							
	A RIPORTARE							25 274.71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							25 274.71
6 130	Salal riunioni	1.00	1.00	2.100		2.10		
	Tutti gli alloggi	32.00	1.00	2.100		67.20		
	Palazzina B							
	Salal riunioni	1.00	1.00	2.100		2.10		
	Tutti gli alloggi	52.00	1.00	2.100		109.20		
	SOMMANO mq					180.60	65.59	11 845.55
	Tinteggiatura di pareti interne e soffitti a tre passate.....con tempera.							
	Palazzina A							
	Alloggio 95 mq Soggiorno	4.00	12.69			50.76		
		4.00	10.26			41.04		
		8.00	10.80			86.40		
	Alloggio 95 mq Cucina	4.00	5.40	4.700		101.52		
		4.00	9.18			36.72		
		8.00	4.10		2.700	88.56		
		4.00	8.19			32.76		
	Alloggio 95mq Bagno 1	4.00	4.10	4.100		67.24		
		4.00	4.10		2.700	44.28		
		4.00	9.18			36.72		
		4.00	1.20		2.700	12.96		
		4.00	2.26			9.04		
	Alloggio 95mq Bagno 2	4.00	4.10	1.200		19.68		
		8.00	3.00		2.700	64.80		
		4.00	3.61			14.44		
		4.00	2.70			10.80		
	Alloggio 95 mq Camera M	4.00	3.00	1.700		20.40		
		8.00	4.10		2.700	88.56		
		4.00	8.37			33.48		
		4.00	8.58			34.32		
	Alloggio 95 mq Camera 1 - 2	4.00	4.10	3.800		62.32		
		16.00	3.50		2.700	151.20		
		8.00	5.67			45.36		
		8.00	5.88			47.04		
	Alloggio 95 mq Camera 1 - 2	8.00	3.50	2.800		78.40		
		4.00	1.10		2.700	11.88		
		8.00	1.60	2.700		34.56		
		4.00	1.08			4.32		
	Alloggio 95 mq Corridoio	4.00	1.10	1.600		7.04		
		4.00	2.16			8.64		
		4.00	2.97			11.88		
		4.00	1.10		2.700	11.88		
		4.00	3.78			15.12		
		4.00	1.08			4.32		
		4.00	7.02			28.08		
	Alloggio 45 mq Soggiorno	4.00	1.10	4.000		17.60		
		8.00	3.75		2.700	81.00		
		8.00	9.72			77.76		
		8.00	7.25			58.00		
		8.00	5.52			44.16		
	Alloggio 45 mq Cucina	8.00	4.30	3.750		129.00		
		8.00	1.40		2.700	30.24		
		8.00	4.17			33.36		
		8.00	2.80			22.40		
		8.00	3.10		2.700	66.96		
	Alloggio 45 mq Bagno	8.00	3.10	1.400		34.72		
		8.00	3.61			28.88		
	A RIPORTARE					2 040.60		37 120.26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2 040.60		37 120.26
		16.00	3.10		2.700	133.92		
		8.00	2.70			21.60		
		8.00	3.10	1.700		42.16		
	Alloggio 45 mq Camera	8.00	3.75		2.700	81.00		
		8.00	9.72			77.76		
		8.00	8.45			67.60		
		8.00	4.30		2.700	92.88		
	Alloggio 45 mq Corridoio	8.00	4.30	3.750		129.00		
		8.00	3.30		2.700	71.28		
		16.00	1.08			17.28		
		8.00	7.02			56.16		
		8.00	1.10	3.300		29.04		
		4.00	1.10	4.000		17.60		
	Palazzina B							
	Alloggio 95 mq Soggiorno	8.00	12.69			101.52		
		8.00	10.26			82.08		
		16.00	10.80			172.80		
		8.00	5.40	4.700		203.04		
	Alloggio 95 mq Cucina	8.00	9.18			73.44		
		16.00	4.10		2.700	177.12		
		8.00	8.19			65.52		
		8.00	4.10	4.100		134.48		
	Alloggio 95mq Bagno 1	8.00	4.10		2.700	88.56		
		8.00	9.18			73.44		
		8.00	1.20		2.700	25.92		
		8.00	2.26			18.08		
		8.00	4.10	1.200		39.36		
	Alloggio 95mq Bagno 2	16.00	3.00		2.700	129.60		
		8.00	3.61			28.88		
		8.00	2.70			21.60		
		8.00	3.00	1.700		40.80		
	Alloggio 95 mq Camera M	16.00	4.10		2.700	177.12		
		8.00	8.37			66.96		
		8.00	8.58			68.64		
		8.00	4.10	3.800		124.64		
	Alloggio 95 mq Camera 1 - 2	32.00	3.50		2.700	302.40		
		16.00	5.67			90.72		
		16.00	5.88			94.08		
		16.00	3.50	2.800		156.80		
	Alloggio 95 mq Camera 1 - 2	8.00	1.10		2.700	23.76		
		16.00	1.60	2.700		69.12		
		8.00	1.08			8.64		
		8.00	1.10	1.600		14.08		
	Alloggio 95 mq Corridoio	8.00	2.16			17.28		
		8.00	2.97			23.76		
		8.00	1.10		2.700	23.76		
		8.00	3.78			30.24		
		8.00	1.08			8.64		
		8.00	7.02			56.16		
		8.00	1.10	4.000		35.20		
	Corpo Scala	10.00	4.65			46.50		
		3.00	106.44			319.32		
		1.00	98.88			98.88		
		8.00	7.60	2.500		152.00		
		2.00	3.40	2.500		17.00		
		2.00	3.00	1.200		7.20		
		4.00	4.80	2.500		48.00		
		2.00	6.60	1.200		15.84		
		4.00	1.35			5.40		
	A RIPORTARE					6 456.26		37 120.26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6 456.26		37 120.26
		2.00	6.60	2.70		35.64		
		2.00	2.50	16.60		83.00		
		2.00	36.70			73.40		
	In considerazione della pittura già esistente, si cinsidera una percentuale pari al 50% dell'intero					-3 324.15		
	mq					3 324.15		
	Sommano positivi mq					6 648.30		
	Sommano negativi mq					-3 324.15		
	SOMMANO mq					3 324.15	1.19	3 955.74
7 016	Gettata di pietrame calcareo ... per formazione di vespai. Autorimesse					150.00		
	SOMMANO mc					150.00	18.08	2 712.00
8 058	Fornitura di segati in travertino, ...dello spessore di cm 3 Entrambi gli edifici	2.00	1.20	0.50		1.20		
	SOMMANO mq					1.20	52.68	63.22
9 068	Pavimentazione in pietrini di cemento unicolori, per marciapiedi. Autorimesse					150.00		
	SOMMANO mq					150.00	12.91	1 936.50
10 129	Fornitura e posa in opera di porta di caposcala in legno di Larice. Alloggi	20.00		1.00	2.10	42.00		
	SOMMANO mq					42.00	65.59	2 754.78
11 123	Serramenti in ferro per porte, eseguiti con ferri profilati normali. Locale ENEL Locale Idrico	2.00 2.00			40.00 40.00	80.00 80.00		
	SOMMANO kg					160.00	1.96	313.60
12 055	Fornitura e posa in opera di battiscopa ... dello spessore di cm 1.... Palazzina A - B					10.00		
	SOMMANO ml					10.00	4.39	43.90
13 119	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato per ringhiere di scale.							
	A RIPORTARE							48 900.00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							48 900.00
119	per ringhiere di scale. Ringhiere scale Palazzina A Palazzina B	1.00 1.00	34.30 34.30	0.900 0.900	35.000 35.000	1 080.45 1 080.45		
	SOMMANO Kg					2 160.90	3.10	6 698.79
14 158b	Fornitura e posa in opera di lavabo... del tipo per disabili. Alloggio					1.00		
	SOMMANO ognuno					1.00	99.16	99.16
15 158a	Fornitura e posa in opera di lavabo... del tipo normale. Entrambi gli edifici					31.00		
	SOMMANO ognuno					31.00	68.69	2 129.39
16 160a	Fornitura e posa in opera di bidetdel tipo normale. Entrambi gli edifici					31.00		
	SOMMANO ognuno					31.00	66.11	2 049.41
17 162	Fornitura e posa in opera di lavapiatti in acciaio inox da cm 120. Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	131.70	2 634.00
18 168-bis-b	Attrezzatura per disabili da installare nell'ambito della vasca da bagno. Alloggio					1.00		
	SOMMANO corpo					1.00	322.27	322.27
19 160b	Fornitura e posa in opera di bidetdel tipo per disabili. Alloggio					1.00		
	SOMMANO ognuno					1.00	94.00	94.00
20 165	Fornitura e posa in opera di vasca da bagno del tipo normale. Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	159.07	3 181.40
21 168-bis-e	Attrezzatura per disabili da installare nell'ambito del bidet.							
	A RIPORTARE							66 108.42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							66 108.42
22 159b	Alloggio					1.00		
	SOMMANO corpo					1.00	166.30	166.30
	Fornitura e posa in opera di vaso igienico....del tipo per disabili.					1.00		
	Alloggio					1.00		
23 159a	SOMMANO ognuno					1.00	112.59	112.59
	Fornitura e posa in opera di vaso igienico....del tipo normale.					31.00		
	Entrambi gli edifici					31.00		
	SOMMANO ognuno					31.00	79.02	2 449.62
24 168-bis-c	Attrezzatura per disabili da installare nell'ambito del vaso.					1.00		
	Alloggio					1.00		
	SOMMANO corpo					1.00	196.25	196.25
	Attrezzatura per disabili da installare nell'ambito del lavabo.					1.00		
25 168-bis-d	Alloggio					1.00		
	SOMMANO corpo					1.00	333.11	333.11
	Fornitura e posa in opera di piatto doccia.					12.00		
	Entrambi gli edifici					12.00		
26 166	SOMMANO ognuno					12.00	115.17	1 382.04
	Fornitura e posa in opera di contatore divisionale da 1/2" per acqua a turbina.					20.00		
	Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	29.95	599.00
27 163	Impianto di sollevamento di acqua potabile...Per ogni alloggio servito.					20.00		
	Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO n.					20.00	174.56	3 491.20
	Impianto di riscaldamento autonomo...per ogni mc di alloggio servito.					1 500.00		
28 198	Entrambi gli edifici					1 500.00		
	SOMMANO mc					1 500.00	8.52	12 780.00
29 203								
	A R I P O R T A R E							87 618.53

Num.Ord. TARIEFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							87 618.53
30 140	Impianto di alimentazione del gas.... ed in particolare UNI-Cig 7129-92. Entrambi gli edifici	20.00	3.00			60.00		
	SOMMANO ml					60.00	6.46	387.60
31 067	Pavimentazione eseguita con piastrelle in grés ceramico smaltato. Palazzina B corpo scala Pavimento Bagno Tipo 1 Pavimento Bagno Tipo 2	16.00 16.00	3.15 2.55	1.000 1.000		15.54 50.40 40.80		
	SOMMANO mq					106.74	16.53	1 764.41
32 080	Rivestimento di pareti interne,.....mediante piastrelle smaltate di 1^ scelta. Rivestimento Bagno 1 Rivestimento Bagno 2	16.00 16.00	3.45 2.82			55.20 45.12		
	SOMMANO mq					100.32	13.69	1 373.38
33 102	Pozzetto di ispezione e di incrocio dei tronchi di cm 100x100. Pozzetti d'ispezione					30.00		
	SOMMANO n.					30.00	49.06	1 471.80
34 084	Tubazione in polipropilene ad alta densità, per fognature, del Ø mm 160.					280.00		
	SOMMANO ml					280.00	15.49	4 337.20
35 104	Fornitura e posa in opera di chiusini di ghisa di qualsiasi dimensione e peso. Pozzetti d'ispezione	30.00			50.000	1 500.00		
	SOMMANO Kg					1 500.00	1.65	2 475.00
36 214	Formazione di corpo stradale. Cortile					900.00		
	SOMMANO mq					900.00	12.91	11 619.00
37 110	Fornitura di cordoni per marciapiedi in cemento vibrocompresso.... Marciapiede		3.00	11.500		34.50		
	SOMMANO ml					34.50	12.91	445.39
	A RIPORTARE							111 492.31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							111 492.31
38 195	Fornitura e posa in opera di portone principale in alluminio anodizzato.. Entrambi gli edifici	2.00	1.20		2.200	5.28		
	SOMMANO mq					5.28	94.51	499.01
39 196	Impianto per prese telefoniche.. Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO corpo					20.00	26.86	537.20
40 182	Impianto di portiere elettricoPer edifici fino a 24 alloggi. Palazzina A Palazzina B					12.00 8.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	85.73	1 714.60
41 172a	Impianto sottotraccia per derivazione di presa....2P+T 10 A . Entrambi gli edifici					552.00		
	SOMMANO n.					552.00	19.47	10 747.44
42 176	Impianto di illuminazione delle scalePer stabili fino a 4 piani. Entrambi gli edifici					2.00		
	SOMMANO corpo					2.00	542.28	1 084.56
43 177	Portalamпада per luce scale tipo "Europa-Asia". Entrambi gli edifici					14.00		
	SOMMANO ognuno					14.00	26.86	376.04
44 188	Impianto di messa a terra di tutte le utenze elettriche. Entrambi gli edifici					98.00		
	SOMMANO n.					98.00	17.25	1 690.50
45 169	Quadro elettrico di distribuzione e protezione impianto interno.. Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	83.67	1 673.40
46 180	Quadro elettrico di distribuzione ...e protezione degli impianti dell'edificio. Entrambi gli edifici					2.00		
	A RIPORTARE					2.00		129 815.06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							131 447.06
47 181	Impianto centralizzato TV..... per impianti multipli fino a 24 utenze. Entrambi gli edifici					20.00		
	SOMMANO ognuno					20.00	56.29	1 125.80
48 173	Fornitura e posa in opera di apparecchio salvavita. Entrambi gli edifici					22.00		
	SOMMANO ognuno					22.00	58.88	1 295.36
49 197	Impianto di ascensore della portata di Kg 480, capienza n.6 persone. Entrambi gli edifici					10.00		
	SOMMANO n.					10.00	2 324.06	23 240.60
	Parziale LAVORI A MISURA euro							157 108.82
	TOTALE euro							157 108.82
	Data, 23/09/2002 I Progettist 							
	A RIPORTARE							